
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2015/

Código da publicação: 2015

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 17:40:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 29/2023

N° do Processo/Ano: 263/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/08/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/06/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/07/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 268.900,00
Objeto:
Aquisição de Arco Cirúrgico Móvel, conforme especificações constantes no Termo de Referência, de
acordo com resolução SESA nº 768/2022.
Resumo:
Integra do Processo: Vol. I, Vol. II

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/08/2023 00:00:00 PREGÃO N°29-2023 PMI VOL.1 Baixar

28/08/2023 00:00:00 PREGÃO N°29-2023 VOL.2 Baixar

10/07/2023 00:00:00 Aviso de licitação PE 292023 - Diário Oficial.d... Baixar

10/07/2023 00:00:00 Edital de Licitação PE 292023 - Arco Cirúrgico.... Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2015/paquisicao-de-arco-cirurgico-movel-conforme-especificacoes-constantes-no-termo-de-referencia-de-acordo-com-resolucao-sesa-n-7682022p/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202023%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B029-2023%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20N%C2%B029_2023%20PMI%20VOL.1.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202023%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B029-2023%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20N%C2%B029-2023%20VOL.2.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8251073ef72eb06e6efedf83031a01dc.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/786bb983ac6760c7760352f1244ecb9d.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1h4vtp69r1oeu1ie0eed88ieqvo.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/947o6oml.pdf

